
 

 

 

                                                          SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

PROC. ADM. 1086566/2025                                 PREGÃO ELETRÔNICO Nº.30/2025 

________________________________________________________________________________________________

____ 
Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: pregaosmsvg@hotmail.com 

Avenida da FEB, nº 2.138, Bairro da Manga, Várzea Grande – MT – 78.115-904 – Fone (65) 98475-5680 
 

Licitação 

PMVG 
 

Fls. ________ 

    ________ 

 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº30/2025 

PROCESSO Nº 1086566/2025 

 

A Secretaria Municipal de Saúde, através do FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE, inscrito no CNPJ sob o n.º 11.364.895/0001-60, localizado na Av. da 

FEB, n.º 2.138 – Bairro da manga, Várzea Grande/MT, representada por 

sua Secretária Deisi de Cássia Bocalon Maia, realizará licitação na 

modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, para REGISTRO DE PREÇOS, 

com critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, a ser realizado no 

dia 18/12/2025 às 10h30min (horário de Brasília) na plataforma eletrônica 

www.comprasbll.com.br, conduzido pelo Pregoeiro Zaqueu G. e Silva, 

designado por intermédio da Portaria nº. 46/2025/GAB.SAÚDE, nos termos 

da Lei 14.133/2021, Decreto Municipal nº. 81/2023 e suas alterações, e 

demais normas aplicáveis, e ainda, de acordo com as condições 

estabelecidas no Edital n.º 30/2025 e seus Anexos, que tem por objeto: 

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa 

especializada na Prestação de Serviços de Oxigenoterapia Hiperbárica 

(OHB), através de Sessões a serem prestadas aos pacientes atendidos 

pela Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Grande - MT. O Edital 

completo está à disposição dos interessados nos seguintes sites: 

www.bllcompras.org.br e www.varzeagrande.mt.gov.br. 

Várzea Grande/MT, 2 de dezembro de 2025. 

 

 

 

*assinado nos autos  

Deisi de Cássia Bocalon Maia 

Secretária Municipal de Saúde 

http://www.comprasbll.com.br/
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/

